АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 128

        01 декабря 2015 г.                                                                         ст. Жуковская

В соответствии со статьей 1742 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований местного бюджета (далее - Порядок) согласно приложению №1.

2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований местного бюджета (далее – Методика) согласно приложению №2.

3. Главным распорядителям средств местного бюджета обеспечить исполнение настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Жуковского сельского поселения                                       С.В.Чайкин